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I Nr. lndek 
ne ILDKF .. ... D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne liglin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri - 
Fuuksioni 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklaratks 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t G  verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashk6shortit /es dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 k2i; dokument 
jane te v2rteta dhe nuk karn deklaruar asgiP qe nuk eshti'e vertetl;. 
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M)RYSEmm,T 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

)., 4 * 

nmmcdn c kryerja *e vepwt,  vb!r€n d leke apo oC vdntC q# paqy- eZ dokument.doah qii 
dispmaal, mhain e bkrler, d meaged DT claknl~enteve v k r h  qC h i  rhtur rpo pllr&rg.r, p j d  t a k l ~ l ~  
qfzotbrwitC+lkjplrark,4p.huj~clbcti5LujtrBnc,lilrtditat~,t(!nJbtmrow~a&r~ 

I 
p ~ p t r p C r l u d b C I I ~ d e k l u l r l i r L p . ~ d c r l m C 3 1 d l ~ t C * # t t 4 & ~ .  

Nr. Pihkkrimi i pum-bi! dhc barid i krijlrntt V k a  me U r n  dhc me 
pm 
J% 

Nese hy format Eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje ti5 tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

marrja nS borde, kombioac c Fdo q g a & ~ n  c nprfmhfi tk(% @ mtlurr, d I& apo d 
h ajeltZ ti! ardbon persoask. pir basbkbhortidea dbc w a  dc*lyfarl i 

- 
Emri, Mhiemri, Kenshkrimi 

-. 
Nese ky format eshte i pamjafheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



Pihbkruad i&l&ii~ht qEIUmin e & y r i d  b- SbBm e ~ldytr nga Gjendja e detyriBltt te 
drr, s h u d n  tatah n8 hEB& ape n& VIM!, daW e d e k k i d  i mrrprnL&P mbttur pa tMycr derl 
erataiit dltc tE nrbYimit a detgrireft (majW) ,  ckrl UZ 31 d h w  ti! vitit d 31 dhjttor ti! vitit M 
nr, e irantratb dhc Lntemin-b&. gckkkrid deklrrid 
P & ~ b r s l k v c a k ~ l m L n ~ ~ +  (me sblfre dhc me f lag  (me sMra dhe nro flag) 
intern), M a t j e n  (rnwajfkitl) ctLe W lamfor.  
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP rn 
the vil = 

E pjesetareve te familjes qe mbat in  detyrimin per deklarim ne baze t i  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas 
n v 

~htetas i ls ja l  , bashkEshort/e 

-r- Ern&, atesi, mbiemer femije madhore se bashkn me prinderit 
Wmije madhore tl ndare nga prinderit 

- I -  

e subjektit A~+B~VPW N/ c/ 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te tigjit nr.9367, datl 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  Il 
Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifkojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se ti; dhi;nat e pasqyruara prej meje nE keti; 
dokument jani ti; vErteta dhe nuk kam deklnruar as@ 
qE nuk2shfe" e virtete" 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT& E LUAJTSHME 

Penhkruani hollesiaht ndryrhimet (shtesa dhe pakirslme) n€: Il@jin, siflrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e ltryerjes d veprimlt, vleren n€ leks apo n+ valuti! q.2 pasqyrohed ni! doknmentacionin qi! 
dispononi, ne mungni! te dokamenteve vleren qZ keni shtuar apo pakhuar, pjestn takuese qB zotrSroni I 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhc ti! iuajtshme, likuiditete, tC r e g j h t ~ a r  ose jo n€ regjistrat publiki; @r 
periudhik nga deklarimi I miiparshiim den  nl! daUn e larglrnit nga fuaksionl tC zyrtarlt. Piesa 

I 

NZ$e ky format L h e  i pamjaheshem, vazhdoni tZ plo



INSPEKTORATI I LAR~% I DEKLARIMlT  HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me q&llim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashe vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne! organizata fitimprurese dhe jo B&npmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjetltr; p k  periudhsn nga data e deklarirnit t& mEparshiSm deri ne 3 1 dhjetor te vitit tti 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tlt pjestive ne kapital, duhet tt! deklarohen tS drejtat e 
ptiriitimit te fryteve civile tlt pronesise, te cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t? mt!parshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

ti! ardhurn, &rtlmi i institneionit, i orgnnizuti!~ apo i aktivitetit nga ku 
]an8 siguruar t'd ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shumn e ti! ardhunve ti! krljuara, 
i veurimtarie % oreanizath. funksiini dhdose nalvn e aneazhimit ni! leks aao ni! valuti! 
ngahckIarimi i mlpkh'dm deri n l  31 dhjetor t'd vitiAi! deklaimit (me ~hlfr= dhe me (Jal8). 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
Detyri~net financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per shldime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynine financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 




